
ZARZĄDZENIE NR 55/17 

WÓJTA GMINY PERLEJEWO 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 rok 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( j.t. Dz.U. z 2016 roku 

poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191 ) Wójt Gminy postanawia : 

§ 1.  Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2016 rok według którego: 

1)  plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 10 611 150 zł. wykonanie 10 460 834,21 zł. zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

2)  plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 10 311 150 zł. wykonanie 8 558 071,61 zł.  zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia,  

3)  informację opisową , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4)  sprawozdanie o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Perlejewo, zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia,  

5)  informację o stanie mienia komunalnego gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Sprawozdania o których mowa w paragrafie 1 przedstawia się: 

1)  Radzie Gminy w Perlejewie. 

2)  Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  

 


